

---

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** 06 May 2014 09:50  
**To:** FOI  
**Subject:** FOI - Suffolk Electoral Ward Postcodes

Dear Sirs,

I am working to compile a set of information drawn from different sources which builds a picture of forecasts and demands on the Health & Social Care System for the county of Suffolk and its people

I would be grateful if a list on excel format could be provided for:

- 1) Each named electoral ward within county boundaries of Suffolk
- 2) All postcodes eligible to vote within each specified ward above.

With thanks and regards,

[REDACTED]

Emails sent to and from this organisation will be monitored in accordance with the law to ensure compliance with policies and to minimise any security risks.

The information contained in this email or any of its attachments may be privileged or confidential and is intended for the exclusive use of the addressee. Any unauthorised use may be unlawful. If you receive this email by mistake, please advise the sender immediately by using the reply facility in your email software.

[REDACTED]  
By Email:  
[REDACTED]

8 May 2014

Dear [REDACTED]

**Our ref: 06/14**

Thank you for your email of 6 May 2014, which was received the same day, requesting information under the Freedom of Information Act 2000.

You have requested:

- 1) Each named electoral ward within county boundaries of Suffolk**
- 2) All postcodes eligible to vote within each specified ward above.**

The Commission does not hold information relevant to your request.

Although the Commission draws the boundaries for wards at the time of an Electoral Review, the County has the right under the relevant legislation to change ward names. The Commission has not carried out a review of Suffolk for some years, and any information we may hold on the county boundaries would now be out of date. It is likely that the Electoral Services Department of Suffolk County Council holds the up-to-date information. Alternatively, you could contact the Ordnance Survey which will undoubtedly be able to supply a map showing the boundaries and ward names.

The Commission does not hold any information relating to postcodes. It is possible that Suffolk County Council may have this information, or that Royal Mail could supply a list of postcodes for the whole area, though not on a ward by ward basis.

I am sorry that we are unable to help in your search for information on this occasion, but I hope that you will be able to source it through one of the routes outlined above.

If you have any further queries, please do not hesitate to contact me, quoting the reference number above in any correspondence.

If you wish to request a review of our decision, you should write to me. My contact details are:

Sarah Vallotton  
Business & Committee Services Manager  
Local Boundary Commission for England  
Layden House  
76-86 Turnmill Street  
London  
EC1M 5LG

If you are not content with the outcome of your review, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Details of this procedure can be found on the ICO website: <http://www.ico.gov.uk>.

Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by the Local Government Boundary Commission for England.

Yours sincerely,



Sarah Vallotton  
Business & Committee Services Manager  
Sarah.vallotton@lgbce.org.uk  
020 7664 8522